
PÖYTÄKIRJA

Joensuun Latu ry:n sääntömääräinen kevätkokous

Aika: Keskiviikko 29.4.2020 klo 18.00 – 19.11
Paikka: Kontiolahden kirjasto, Puutarhatie 5, Kontiolahti, ETÄKOKOUS
Läsnä: Liite 1

1 Kokouksen avaus
Marjatta Partanen avasi kokouksen klo 18.00. Kirsi Uusitalo 
Suomen Ladusta käytti esittäytymispuheenvuoron.

2 Kokousvirkailijoiden valinta (puheenjohtaja, sihteeri, 
pöytäkirjan tarkastajat, ääntenlaskijat)
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Laakkonen ja 
sihteeriksi Merja Mustonen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja 
ääntenlaskijoiksi valittiin Arja Manninen ja Kari Reinikainen.           

3 Todetaan osallistujat sekä kokouksen laillisuus ja 
päätösvaltaisuus
Todettiin mukana olevat 19 osallistujaa ja todettiin kokous 
lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Työjärjestyksen hyväksyminen
Hyväksyttiin työjärjestys esityslistan mukaisesti (liite 2). Kohdassa
9 Muut asiat tiedotetaan tulevasta toiminnasta.

5 Toimintakertomus vuodelta 2019
Marjatta Partanen esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2019. 
Kiitosta saivat sekä perusteellinen toimintakertomus että 
yhdistyksen monipuolinen toiminta.

Hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2019 (liite 3).

6 Tilinpäätös vuodelta 2019 ja toiminnantarkastajan lausunto
Kirsi Karjalainen esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2019 (liite 4).

Luettiin toiminnantarkastajan lausunto (liite 5).

7 Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen
Vahvistettiin tuloslaskelma ja tase.
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8 Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille
Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

9 Muut asiat
Marjatta Partanen kertoi Suomen Ladun linjauksesta, jonka 
mukaan yhteiset tapahtumat perutaan heinäkuun loppuun saakka.
Pyöräilyn kilometrikisassa ollaan mukana. Savo-Karjalan 
latualueen retkeä Ruunaalle 7. - 9.8. valmistellaan edelleen. 
Syyskuisen Äkäslompolon ruskaretken ilmoittautumisaikaa on 
jatkettu 15.5. saakka ja sen toteuttamisesta päätetään 
myöhemmin.

10 Kokouksen päätös
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.11.

Pekka Laakkonen Merja Mustonen
puheenjohtaja sihteeri

Olemme tarkastaneet kokouksen pöytäkirjan ja todenneet sen 
vastaavan kokouksen kulkua:

Arja Manninen Kari Reinikainen
pöytäkirjan tarkastaja pöytäkirjan tarkastaja

Liitteet 1. Osallistujat (19 Joensuun Ladun jäsentä, joista yksi
tuli mukaan kokoukseen klo 18.43 sekä Suomen 
Ladun edustaja)
2. Esityslista
3. Toimintakertomus vuodelta 2019
4. Tilinpäätös vuodelta 2019
5. Toiminnantarkastajan lausunto

2


